
　

　◆ 当日はお名刺またはショップカードをご用意願います。 

　◆ お車、バイク、自転車でのご来場はご遠慮ください。 

　◆ プロ向けの試飲会の為、一般のお客様はお申し込みいただけません。

【お申込み方法】
左記QRコードから お申し込みいただけます。

試飲会事務局・・・ワイン・ラボ　担当：池田　TEL:080-4481-1906

株式会社T.M.A (イタリア・スペイン) イタリア・スペインの、小規模かつ新しい生産者を中心に輸入

しています。しっかりと個性がありながら主張しすぎない、お

食事と一緒に気が付いたら1本空いている、そんなワインをご案

内しております。

株式会社ワイン・ラボ (フランス )
フランスの「テロワールの個性」「ブドウの個性」をまじめ

に、真っすぐ表現しているワインを輸入しています。よきワイ

ンに看板はいらない、というコンセプトの元、味わいにこだ

わったワインをお勧めしております。

ワイン・ラボ T.M.A合同試飲会
WINE TASTING @ epice.t

2025年5月21日（水）11:00 - 16:00

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

この度、株式会社T.M.A.様と大阪に引き続き東京での合同試飲会を開催する運びとなりました。

各社選りすぐりのワインを合計20アイテムほど出展いたします。

是非、皆様のご来場お申込みをお待ちしております。

会場：epice.t     https://tomo-foodsense.com/epice_t/

〒150-0012 東京都渋谷区広尾5-3-12 

【地下鉄日比谷線】広尾駅 2番出口を上がって徒歩2分

※当日はシャトー・オー・グルロ/ドメーヌ・グラン・デスチュエール

よりフロラン・カルディエ氏が来場されます。直接お話を伺いながら、

ご試飲頂けます


